
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MONTE MOR 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018 
 
 

134 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO ALEMÃO LTDA ME 

ESTRADA DA SERRA, S/N - BAIRRO DA SERRA 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (22, 87, 109) 
MOTO PARA DESMONTE: 32 LOTES (709, 713, 716, 730, 743, 752, 758, 780, 788, 
797, 812, 822, 844, 857, 862, 865, 867, 877, 889, 894, 900, 905, 933, 948, 951, 979, 

987, 990, 1004, 1018, 1019, 1024) 
MOTO PARA USINAGEM: 8 LOTES (1081, 1082, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087, 

1088) 
AUTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (16, 28, 53, 54, 61, 116, 134, 151, 173) 

AUTO PARA DESMONTE: 80 LOTES (197, 202, 205, 209, 211, 213, 226, 233, 256, 
258, 267, 269, 270, 273, 276, 285, 286, 298, 299, 303, 312, 319, 321, 324, 326, 330, 
331, 334, 335, 342, 346, 351, 361, 362, 367, 370, 393, 400, 413, 417, 419, 426, 441, 
444, 448, 455, 460, 469, 476, 481, 482, 497, 515, 517, 527, 528, 530, 531, 543, 546, 
553, 556, 564, 578, 587, 588, 600, 604, 619, 620, 621, 633, 635, 643, 658, 668, 674, 

680, 689, 703) 
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (1080) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 



0016  PLACA: DGI7114; CHASSI: 9BGRD08Z02G175033; MOTOR: DJ0125442; 
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784666237; DATA DE 
APREENSÃO: 27/06/2017;  

0022  PLACA: EKB8186; CHASSI: 9C2JC4120AR069825; MOTOR: 
JC41E2-A069825; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00199122881; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2017;  

0028  PLACA: DFY9279; CHASSI: 9BFZF10BX48141684; MOTOR: 
CAJA48141684; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00815504411; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2017;  

0053  PLACA: DOO2763; CHASSI: 8AD3CN6A84G400068; MOTOR: 
10DBTD-0000431; I/PEUGEOT 307 16 PRES PK; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00832645567; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2015;  

0054  PLACA: DJG9732; CHASSI: 9BD27801A62492089; MOTOR: 
178F3011*6619840*; FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00869785060; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2017;  

0061  PLACA: EYG6578; CHASSI: 9BD223153C2023409; MOTOR: 
310A2011*0431303*; FIAT/DOBLO CARGO 1.4; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00342513753; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  

0087  PLACA: EFG8164; CHASSI: 9C6KE1520C0095228; MOTOR: 
E3G9E-095216; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00469993235; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2017;  

0109  PLACA: CGT8788; CHASSI: 9C2MC35008R045654; MOTOR: 
MC35E-8045654; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00976506726; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2017;  

0116  PLACA: DKR7669; CHASSI: 9BGXL19X05C195778; MOTOR: 
D90013127; GM/CORSA SEDAN JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00849078857; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2017;  

0134  PLACA: FIC6381; CHASSI: 9BD15822AD6825514; MOTOR: 
146E1011*1456471*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00539273767; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2017;  

0151  PLACA: ETF6897; CHASSI: 9BD17106LC5791240; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00358340233; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2017;  



0173  PLACA: DUC4675; CHASSI: 9BGTW75W06C223795; MOTOR: 
J70002660; GM/ZAFIRA ELITE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00889533423; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2017;  

0197  PLACA: DFS6302; CHASSI: 9BGRD08Z02G159893; MOTOR: 
DJ0113505; GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779877306; 
DATA DE APREENSÃO: 09/07/2017;  

0202  PLACA: GZN3298; CHASSI: 9BD18221422030967; MOTOR: 
182B6000*0413936*; FIAT/BRAVA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00765973561; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2017;  

0205  PLACA: CXT9933; CHASSI: 9BGTT08C0XB334175; MOTOR: 
NJ0013591; GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719504899; 
DATA DE APREENSÃO: 21/06/2017;  

0209  PLACA: DDJ8724; CHASSI: 9BFBSZFDAYB335464; MOTOR: 
C4EY335464; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00743132777; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2017;  

0211  PLACA: BGT0813; CHASSI: 9BWZZZ54ZNB258336; MOTOR: US083043; 
VW/APOLO GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602514495; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2017;  

0213  PLACA: BMV1164; CHASSI: LB4NAM40215; MOTOR: S237847; 
FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361133260; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2017;  

0226  PLACA: CHE6653; CHASSI: 9BD159547T9174631; MOTOR: 
159B7011-9170707; FIAT/TEMPRA HLX 16V; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00666083282; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2017;  

0233  PLACA: CPS2560; CHASSI: LB4MUP35293; MOTOR: 985441; 
FORD/CORCEL II LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423589806; 
DATA DE APREENSÃO: 18/12/2017;  

0256  PLACA: JDY7072; CHASSI: 9BD159000R9094008; MOTOR: 
159B8011-9088404; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00626283523; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2017;  

0258  PLACA: BIS7148; CHASSI: BJ742134; MOTOR: BN063217; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425961486; DATA DE 
APREENSÃO: 16/09/2017;  



0267  PLACA: DIK3003; CHASSI: 9BGSC68Z01B105704; MOTOR: NL0028305; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740188720; DATA 
DE APREENSÃO: 15/06/2017;  

0269  PLACA: CXL6058; CHASSI: 9BFZZZGDAWB618901; MOTOR: 
C4BW618901; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707657458; 
DATA DE APREENSÃO: 28/06/2017;  

0270  PLACA: GQM7611; CHASSI: 9BGJK69TLKB002027; MOTOR: 
20LVH-31030333; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00248091603; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2017;  

0273  PLACA: BHB9634; CHASSI: 9BFCXXLC2KBV26471; MOTOR: 
UDA002233; FORD/DEL REY 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00416783554; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2017;  

0276  PLACA: BGT2280; CHASSI: 9BD159000M9000373; MOTOR: 
159B1011-9007154; FIAT/TEMPRA OURO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00602460620; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2017;  

0285  PLACA: DBZ0765; CHASSI: 9BG5TC11UFC115763; MOTOR: 1J0107GD; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415158419; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2017;  

0286  PLACA: GQF5858; CHASSI: 9BD159000P9057703; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00616440405; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017;  

0298  PLACA: DDX5912; CHASSI: 9A9CA05111ADD4102; MOTOR: SEM 
MOTOR; R/KGT RE 350; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768631270; 
DATA DE APREENSÃO: 10/05/2017;  

0299  PLACA: CNN0669; CHASSI: 9BFZZZGDAWB614381; MOTOR: 
C4BW614381; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705060691; 
DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017;  

0303  PLACA: BQQ2976; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB335953; MOTOR: 
USB005831; FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00609648454; DATA DE APREENSÃO: 06/06/2017;  

0312  PLACA: CIW1366; CHASSI: 9BD146000K3444565; MOTOR: 
146A5011*3310631*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00412201992; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2017;  



0319  PLACA: CCL1691; CHASSI: 9BFZZZ33ZSP022457; MOTOR: 
UQC047503; FORD/ROYALE 2.0 I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00643694277; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017;  

0321  PLACA: BSD5508; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP070756; MOTOR: 
SP0055884; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638760623; 
DATA DE APREENSÃO: 31/07/2017;  

0324  PLACA: LWK8953; CHASSI: 9BWZZZ377TP571668; MOTOR: 
UND011633; VW/GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00668120657; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2017;  

0326  PLACA: BUZ4394; CHASSI: 9BD14600003003814; MOTOR: 
127A2011-2115651; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00416228739; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2017;  

0330  PLACA: LVK1375; CHASSI: 9BGJG19BWWB553212; MOTOR: 
NN0050957; GM/VECTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00700295020; DATA DE APREENSÃO: 06/06/2017;  

0331  PLACA: CEV4610; CHASSI: 9BWZZZ377TT079981; MOTOR: 254190; 
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653506040; DATA DE 
APREENSÃO: 29/12/2015;  

0334  PLACA: BKG3273; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT128483; MOTOR: UD356235; 
VW/GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606225463; DATA DE 
APREENSÃO: 14/07/2017;  

0335  PLACA: CBK5923; CHASSI: 9BG5TC11UGC130164; MOTOR: 
8JA26TA75287; GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00372350607; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2017;  

0342  PLACA: BQG9603; CHASSI: 9BD146000K3406791; MOTOR: 
146A4011*2866527*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00431335508; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2017;  

0346  PLACA: BSH6336; CHASSI: 9BD146163S5571506; MOTOR: 
146B8011*4383822*; FIAT/UNO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00641643497; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2017;  

0351  PLACA: BKH5060; CHASSI: 9BWZZZ377ST015756; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00632141174; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2017;  



0361  PLACA: CAW0714; CHASSI: 9BWZZZ377ST006563; MOTOR: 1843557; 
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630613672; DATA DE 
APREENSÃO: 09/11/2017;  

0362  PLACA: CNN4136; CHASSI: 9BD14600003064475; MOTOR: 
146B5011*3454659*; FIAT/FIAT UNO SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00359360408; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2017;  

0367  PLACA: CID6013; CHASSI: 9BGKZ08GVTB402003; MOTOR: 
B18LZ-31196272; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00672114780; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2017;  

0370  PLACA: CWK3395; CHASSI: 9BGJK19HWWB581252; MOTOR: 
JU0020608; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00703317520; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2017;  

0393  PLACA: CYZ0523; CHASSI: 9BFBXXLBAKBM88129; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00421746408; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2017;  

0400  PLACA: BVY0046; CHASSI: 9BGLK19BRRB314453; MOTOR: 
C20NE-31013992L; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00621533700; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2017;  

0413  PLACA: CPZ7678; CHASSI: 9BFBXXLBABEB29421; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00422489360; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2017;  

0417  PLACA: BLY8293; CHASSI: 9BGKY08KRPC317179; MOTOR: 
B18YZ-31061377; GM/KADETT LITE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00619700718; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2017;  

0419  PLACA: CDW4323; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB077614; MOTOR: 1012413; 
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426795628; DATA 
DE APREENSÃO: 29/06/2017;  

0426  PLACA: JYA9394; CHASSI: 9BD146000P5128595; MOTOR: 
146C4011*4136523*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00618778535; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2017;  

0441  PLACA: CPU9337; CHASSI: 9BWZZZ373WT048785; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695351443; 
DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017;  



0444  PLACA: CKE4911; CHASSI: BY071513; MOTOR: UA010848; VW/GOL 
LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377166600; DATA DE APREENSÃO: 
03/09/2017;  

0448  PLACA: GQL4125; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP231098; MOTOR: 
UNB045649; VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00618649239; DATA DE APREENSÃO: 16/05/2017;  

0455  PLACA: BXC9733; CHASSI: 9BG5TE11UGC140890; MOTOR: 
6JB20PA01834; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00386342547; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2017;  

0460  PLACA: CNN0243; CHASSI: KMHVF31NPVU462292; MOTOR: SEM 
ACESSO; IMP/HYUNDAI ACCENT GLSR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00704046377; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2017;  

0469  PLACA: MKY9887; CHASSI: 8AP372171D6600533; MOTOR: 
310A2011*1031093*; I/FIAT SIENA EL 1.4 FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00498368777; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2014;  

0476  PLACA: CAF5223; CHASSI: 9BD146000S5419333; MOTOR: 
146A7011*4642849*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00632749768; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2017;  

0481  PLACA: CTZ5119; CHASSI: 9BWZZZ373WT070913; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702604925; 
DATA DE APREENSÃO: 21/06/2017;  

0482  PLACA: CPU3536; CHASSI: 9BD178016V0512961; MOTOR: 
178A3011*4674334*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00690157371; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2017;  

0497  PLACA: GMX3259; CHASSI: 9BGJK11YHHB049063; MOTOR: 
20YVH-31031582; GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00262099489; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2017;  

0515  PLACA: CDU4373; CHASSI: 9BG5TE11UFC146647; MOTOR: 
5JE28PA28858; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00391868454; DATA DE APREENSÃO: 16/05/2017;  

0517  PLACA: BQR0819; CHASSI: 9BGJL11YHHB065482; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; GM/MONZA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00312820771; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017;  



0527  PLACA: BRM0522; CHASSI: 9BGJL69TMLB001092; MOTOR: 
E20LVH-31036807; GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00431878277; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2017;  

0528  PLACA: CJE5705; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP232994; MOTOR: UP158893; 
VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372732763; DATA DE 
APREENSÃO: 27/05/2017;  

0530  PLACA: CIH9550; CHASSI: 9BWZZZ558TB841098; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/LOGUS 1.8I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662122445; 
DATA DE APREENSÃO: 23/06/2017;  

0531  PLACA: DMP2456; CHASSI: 9BWCA05X14T081763; MOTOR: 
AZP112018; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00820546712; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2017;  

0543  PLACA: CXT4122; CHASSI: 9BFBXXLBABGR35955; MOTOR: 610440; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372364489; DATA DE 
APREENSÃO: 17/06/2017;  

0546  PLACA: CCW7378; CHASSI: 9BD146097S5658735; MOTOR: 
146A7011*4482208*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00645876348; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2017;  

0553  PLACA: CXD2762; CHASSI: 9BFBXXLBABGR35518; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00404713297; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2017;  

0556  PLACA: CEV7082; CHASSI: 9BD146107T5772882; MOTOR: 
146A7011*4615611*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00653771380; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2017;  

0564  PLACA: CYZ3362; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT075792; MOTOR: UP028473; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424714981; DATA DE 
APREENSÃO: 21/07/2017;  

0578  PLACA: CGC6568; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP253953; MOTOR: 
UT565581; VW/SANTANA CG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00399654232; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2017;  

0587  PLACA: CHI4770; CHASSI: 9BGJK11ZLKB005290; MOTOR: 
18LVH-31003491; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00424060019; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2017;  



0588  PLACA: CRV3176; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP243941; MOTOR: 
UE101878; VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00426978749; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2017;  

0600  PLACA: BMO6780; CHASSI: BT435450; MOTOR: UP131262; 
VW/PASSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371457530; DATA DE 
APREENSÃO: 27/06/2017;  

0604  PLACA: JWR2253; CHASSI: 9BWZZZ377YP073413; MOTOR: -; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732373352; DATA DE 
APREENSÃO: 10/08/2016;  

0619  PLACA: BRD8641; CHASSI: ZFA160000R5057080; MOTOR: 
160E2011-9376420; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00627581099; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2017;  

0620  PLACA: CEP0213; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP017031; MOTOR: UC190845; 
VW/PASSAT LSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368046176; DATA DE 
APREENSÃO: 25/11/2017;  

0621  PLACA: BWL4273; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT121603; MOTOR: 
UE191252; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601245008; 
DATA DE APREENSÃO: 09/08/2017;  

0633  PLACA: CLG0864; CHASSI: 9BFZZZFHAVB181150; MOTOR: 
C4AV181150; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00688261302; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017;  

0635  PLACA: BZI7391; CHASSI: 9BGSC08WSSC635432; MOTOR: 
B10NZ31055871; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00639862713; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2017;  

0643  PLACA: CIP2024; CHASSI: 9BFZZZFHAVB118829; MOTOR: 
C4A-V118829; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00675185360; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2017;  

0658  PLACA: CAQ4816; CHASSI: 9BWZZZ33ZHP206134; MOTOR: 
UE261624; VW/QUANTUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386812306; 
DATA DE APREENSÃO: 27/07/2017;  

0668  PLACA: CHD7468; CHASSI: 9BWZZZ331VP002694; MOTOR: UL002944; 
VW/QUANTUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707339138; DATA DE 
APREENSÃO: 27/06/2017;  



0674  PLACA: CPQ6134; CHASSI: BH620460; MOTOR: BF250988; VW/KOMBI; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366734067; DATA DE APREENSÃO: 
23/06/2017;  

0680  PLACA: FDV5483; CHASSI: 9A9E60105CBCL8662; MOTOR: SEM 
MOTOR; REB/COMANDINI TB600; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00544724534; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2017;  

0689  PLACA: CLX9507; CHASSI: 8AFZZZEHCWJ024796; MOTOR: 
RKDWL88554; IMP/FORD ESCORT GLX 16VH; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00699888166; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2017;  

0703  PLACA: GZD0289; CHASSI: 9BFBSZFHA1B344652; MOTOR: 
C4E1344652; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00747783071; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017;  

0709  PLACA: GPO8385; CHASSI: CG125BR1379414; MOTOR: 
JC30E1-1007174; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00267481233; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2017;  

0713  PLACA: ESI2941; CHASSI: 9C2KC1670BR607741; MOTOR: 
KC16E7-B607741; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00340791438; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2017;  

0716  PLACA: KEY4508; CHASSI: 9C2HA07003R012352; MOTOR: 
HA07E-3012352; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00793914566; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2017;  

0730  PLACA: DVQ5005; CHASSI: 9CDNF41LJ7M058470; MOTOR: 
F466-BR159537; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00909250170; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2017;  

0743  PLACA: DVY7470; CHASSI: 9C2KC08307R004821; MOTOR: 
KC08E3-7004821; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00915901668; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2017;  

0752  PLACA: ECB3148; CHASSI: 95VCS1J589M007353; MOTOR: 
C1J8008683; DAFRA/LASER 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00163084971; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2017;  

0758  PLACA: DPQ2746; CHASSI: 94J1XFBC66M023658; MOTOR: 
JBC6026401; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00884831787; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2017;  



0780  PLACA: DVV9812; CHASSI: 9CDCF47AJ7M019655; MOTOR: 
F472-BR119655; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00935538585; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2017;  

0788  PLACA: BYL2282; CHASSI: 94J2XECC77M019081; MOTOR: 
JCB7045387; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00938329383; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2017;  

0797  PLACA: CJF5945; CHASSI: 9C2JC2500YR020703; MOTOR: 
JC25E-W158079; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00722946627; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2017;  

0812  PLACA: EFF3901; CHASSI: 95VCA4A5AAM000336; MOTOR: 
C7AA000504; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00200450395; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2017;  

0822  PLACA: GRH8186; CHASSI: 9C2JD0801JR120252; MOTOR: 
CG125BRE-6169716; H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00270993908; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2017;  

0844  PLACA: DXO1824; CHASSI: 9C6KE092070107191; MOTOR: 
E382E-105825; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00917067258; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2017;  

0857  PLACA: CGN8429; CHASSI: 9C2JC250WVR046893; MOTOR: 
JC25E-W046893; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00690562730; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2016;  

0862  PLACA: DWX8435; CHASSI: 9C2JA04108R028657; MOTOR: 
JA04E1-8028657; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00951275429; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2017;  

0865  PLACA: DKM4352; CHASSI: 9C2JC30104R033593; MOTOR: 
JC30E1-4033593; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00816546444; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017;  

0867  PLACA: BSA1529; CHASSI: 9C2JC2501SRS99769; MOTOR: 
JD17E-V010905; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00645110507; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2017;  

0877  PLACA: BVJ8995; CHASSI: 9C2JC250WWR158079; MOTOR: 
JC25E-V168719; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00698038754; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2017;  



0889  PLACA: ECJ6273; CHASSI: 9C2KC08108R236680; MOTOR: 
KC08E1-8236680; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00974115347; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2017;  

0894  PLACA: CQS4269; CHASSI: 9C6KE0100Y0011067; MOTOR: 
E308E-010569; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00745970834; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2017;  

0900  PLACA: FIG2519; CHASSI: 9C2KC2200HR612870; MOTOR: 
KC22E0-H612701; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01116518462; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2017;  

0905  PLACA: DHD4763; CHASSI: 9C2JC30104R060343; MOTOR: 
JC30E1-4060343; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00821558420; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2017;  

0933  PLACA: DOF3870; CHASSI: 9C2KC08105R843296; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00870487825; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2017;  

0948  PLACA: DOZ3566; CHASSI: 9CDNF41LJ6M025009; MOTOR: 
F466-BR125843; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00876979177; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017;  

0951  PLACA: DTL7346; CHASSI: 9C2JC30707R034929; MOTOR: 
JC30E7-7034929; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00902873334; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2017;  

0979  PLACA: DNP9576; CHASSI: 9C2KC08106R975233; MOTOR: 
KC08E1-6975233; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00891721274; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2017;  

0987  PLACA: DBT1890; CHASSI: 9C2JC30101R052004; MOTOR: 
JC30E1-1052004; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00750536233; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2017;  

0990  PLACA: ESC6259; CHASSI: 95VGF2E2BBM003523; MOTOR: 
C1D1026854; DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00335224555; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2017;  

1004  PLACA: DNV4297; CHASSI: 9C6KE122090013620; MOTOR: 
E3D1E-014833; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00989917002; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2017;  



1018  PLACA: DNM9707; CHASSI: 9CDNF41LJ5M016588; MOTOR: 
F466-BR116588; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00871224534; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2017;  

1019  PLACA: DPW9797; CHASSI: 9C2KC08106R924745; MOTOR: 
KC08E1-6924745; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00885273540; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2017;  

1024  PLACA: EKB6534; CHASSI: 9C6KE121090014493; MOTOR: 
E3C9E-014628; YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00170218422; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2017;  

1038  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 01 
CARRO, 08 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ;  

1080  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 479421; FORD/SCALA OURO ; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2016;  

1081  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 15/02/2015;  

1082  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-X006076; HONDA/CBX 
200 STRADA ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
08/06/2017;  

1083  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2204785; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2017;  

1084  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E7-B620661; HONDA/CG 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2016;  

1085  PLACA: S/PLACA; CHASSI: LXYXCBL07D0375014; MOTOR: 
1P39FMB*DA047911*; I/SHINERAY XY 50 Q; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2016;  

1086  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR321072; JTA/SUZUKI 
EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
25/06/2017;  

1087  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JCK7069723; SUNDOWN/MAX 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2017;  

1088  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-047045; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2017;  



 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
MONTE MOR, 23 de Fevereiro de 2018 
 
 
 

________________________________  
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


